
UCHWAŁA NR II/23/21 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 

2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku, stanowiącym 

załącznik nr 4 do Statutu Gminy- Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr II/14/03 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

– Miasta i Gminy Pasłęk (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 2825), 

wprowadza się  zmianę polegającą na tym, że po § 26 dodaje się § 27 w brzmieniu: 

„ § 27.1. W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, 

gdy przeprowadzenie przez komisję kontroli w sposób określony w § 16 pkt. 1-3 oraz § 17 

stwarza zagrożenie dla zdrowia lub życia uczestników kontroli, komisja może przeprowadzić 

kontrolę w oparciu o: 

1) dokumenty wskazane przez komisję i dostarczone komisji przez podmiot 

kontrolowany, 

2)  pisemne oświadczenia i wyjaśnienia złożone komisji przez osoby odpowiedzialne 

za sprawy będące przedmiotem kontroli, o których mowa w § 16 pkt. 5 i 6, 

3) inne dowody możliwe do pozyskania i czynności kontrolne możliwe do wykonania 

bez narażania zdrowia lub życia uczestników kontroli. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1 pozostałe zasady dotyczące przeprowadzania 

kontroli, sporządzania protokołu z kontroli i czynności pokontrolnych wynikające z 

niniejszego regulaminu stosuje się odpowiednio. ’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podlega  wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/23/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 9 kwietnia 2021 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk 

W okresie zagrożenia epidemicznego COWID-19 wykonywanie przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej W Pasłęku niezbędnych kontroli, wynikających z rocznego planu 

kontroli tej komisji, w sposób tradycyjny - wskazany w regulaminie pracy tej komisji, stwarza 

zagrożenie dla zdrowia lub życia uczestników kontroli. 

W tej sytuacji, mając na uwadze zarówno konieczność wykonania ww. kontroli jak 

i bezpieczeństwo uczestników kontroli, zachodzi potrzeba określenia sposobu wykonywania 

kontroli przez Komisję Rewizyjną w okresie zagrożenia epidemicznego, czemu zadość czyni 

proponowana zmiana Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej W Pasłęku. 


